
Projekt 
 
z dnia  14 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/.../2020 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/135/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na rok 2020 zmienionej uchwałą Rady Miasta i Gminy Margonin Nr XV/147/2020 z dnia 
16 stycznia 2020 r., Nr XVI/162/2020 z dnia 20 lutego 2020 r., Nr XVII/175/2020 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 
XVIII/186/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. i Nr XIX/200/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r.  oraz zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin Nr 40/2020 z dnia 25 marca 2020 r., Nr 44/2020 z dnia 14 kwietnia 
2020 r., Nr 61/2020 z dnia 25 maja 2020 r., Nr 85/2020 z dnia 8 lipca 2020 r, Nr 95/2020 z dnia 5 sierpnia 
2020 r. i Nr 101/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2020 rok o kwotę 732.328,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. 

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 44.857.117,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.738.568,98  zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.118.548,48  zł 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2020 rok o kwotę 732.328,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. 

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 45.411.581,59 zł,z tego: 

1) wydatki bieżące gminy w wysokości 39.491.048,59 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.920.533,- zł 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr  
7 do  uchwały budżetowej  Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr  8 do  uchwały budżetowej  Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. 

8. W paragrafie  8 uchwały budżetowej Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. dodaje się punkt 
3 w brzmieniu: „Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego”  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”. 

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 1



9. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr  8 do  uchwały budżetowej  Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 2



Zał.nr 1 do uchwały Nr  XX/   /2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17 września 2020 r.

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK- po zmianie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 839 331,00 650 128,15 9 489 459,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 650 128,15 705 128,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 282,91 6 282,91

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 37 098,76 37 098,76

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 268,48 2 268,48

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 604 478,00 604 478,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 82 200,00 82 200,00

85395 Pozostała działalność 0,00 82 200,00 82 200,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 82 200,00 82 200,00

Razem: 44 124 789,31 732 328,15 44 857 117,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 1



Zał.nr 2 do uchwały Nr XX/  /2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17.09.2020 r.

ZESTAWIENIE  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  2020  ROK - po zmianie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 331 106,75 505 000,00 4 836 106,75

60016 Drogi publiczne gminne 2 251 233,00 505 000,00 2 756 233,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 670 853,00 505 000,00 2 175 853,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 480 774,00 0,00 480 774,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 457 074,00 0,00 457 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 473,00 2 000,00 17 473,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

23 700,00 1 000,00 24 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

710 Działalność usługowa 108 443,45 -3 000,00 105 443,45

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 89 174,45 -3 000,00 86 174,45

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 4 014 161,56 99 428,15 4 113 589,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 232 856,56 67 428,15 2 300 284,71

4300 Zakup usług pozostałych 206 451,56 67 428,15 273 879,71

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 -150,00 566,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 000,00 20 000,00 144 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 20 000,00 130 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 485 566,00 4 000,00 489 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 050,00 4 000,00 16 050,00

75095 Pozostała działalność 778 939,00 8 000,00 786 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 050,28 -9 968,28 416 082,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 252,28 -9 968,28 149 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 968,28 -9 968,28 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 624 768,37 935 948,00 13 560 716,37

80101 Szkoły podstawowe 7 607 933,38 926 591,00 8 534 524,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 512 829,00 810 000,00 5 322 829,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 100,00 -100,00 21 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 167 527,00 26 691,00 194 218,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

80104 Przedszkola 2 950 545,00 13 257,00 2 963 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 320,00 6 000,00 31 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 804,00 7 257,00 68 061,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 534 283,00 -4 000,00 530 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 473 676,00 -4 000,00 469 676,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

84 801,50 100,00 84 901,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 442,15 100,00 83 542,15

851 Ochrona zdrowia 574 205,00 8 400,00 582 605,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 8 400,00 8 400,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 8 400,00 8 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 300,00 150 000,00 175 300,00

85395 Pozostała działalność 25 300,00 150 000,00 175 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 617 616,29 -862 600,00 2 755 016,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 141 226,93 2 000,00 143 226,93

4270 Zakup usług remontowych 500,00 2 000,00 2 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 915 000,00 -915 000,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 915 000,00 -915 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 106 700,00 40 000,00 146 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 700,00 40 000,00 131 700,00

90095 Pozostała działalność 133 658,00 400,00 134 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 347,00 400,00 121 747,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 443 849,58 -3 879,72 2 439 969,86

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 95 561,10 -6 879,72 88 681,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 560,16 -6 879,72 29 680,44

BeSTia Strona 2 z 3

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 2



926 Kultura fizyczna 640 068,98 -87 000,00 553 068,98

92601 Obiekty sportowe 373 450,00 -87 000,00 286 450,00

4270 Zakup usług remontowych 344 250,00 -90 000,00 254 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 000,00 5 500,00

Razem: 44 679 253,44 732 328,15 45 411 581,59

BeSTia Strona 3 z 3

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 3



   Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XX/   /2020
            Rady Miasta i Gminy Margonin

                                                                                         z dnia 17 września 2020 r.
                                                                      
WYDATKI  MAJĄTKOWE

1. wykaz zadań inwestycyjnych na rok  2020- po zmianie  

Lp. Nazwa zadania dział, rozdział, §
Plan przed
zmianami

Zmiana
Plan

po zmianie

1. Pomoc finansowa na zadanie „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 190 w m. Margonin”

600-60013-6300 2.000.000 2.000.000

2. Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej w 
miejscowości Lipiniec

600-60016-6050 775.353 775.353

3. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Radwanki

600-60016-6050 29.500 29.500

4. Budowa chodnika na ul. Sosnowej w Margoninie 600-60016-6050 150.000 +10.000 160.000
5. Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie 

Gminy Margonin
600-60016-6050 116.000 116.000

6. Budowa drogi gminnej nr 198044P w miejscowości 
Młynary

600-60016-6050 600.000 -135.000 465.000

Budowa drogi gminnej w Lipińcu- etap III
600-60016-6050 -

+374.478
+255.522

630.000

Dział 600 3.670.853 + 505.000 4.175.853
7. Zakup nieruchomości na mienie gminne 700-70005-6060 70.000 -3.000 67.000

Dział 700 70.000 -3.000 67.000
8. Przebudowa węzła sanitarnego w budynku urzędu 

miasta i gminy Margonin
750-75023-6050 70.000 70.000

Dział 750 70.000 70.000
9. Zmiana systemu grzewczego w Szkole Podstawowej

w Lipinach
801-80101-6050 - +90.000 90.000

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 1



Dział 801 - +90.000 90/000
10. Dotacja dla instytucji kultury MGBP w Margoninie 

na Przebudowę z nadbudową i rozbudową budynku 
kina na nową siedzibę MGBP w Margoninie oraz 
budowę  filii bibliotecznej w Lipinach- wyposażenie 
świetlicy terapeutycznej

851-85154-6220 50.000 50.000

11. Przebudowa gabinetów lekarskich w Margoninie 
przy ul. Polnej- etap III

851-85195-6050 415.000 415.000

12. Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego im. 
Romana Drewsa w Chodzieży na dofinansowanie 
zakupu USG

851-85111-6220 - +8.400 8.400

Dział 851 465.000 +8.400 473.400
13. Zakup samochodu dla osób niepełnosprawnych 853-85395-6060 - +150.000 150.000

Dział 853 - +150.000 150.000
14. Dokapitalizowanie spółki Zakład Usług 

Komunalnych sp. z o.o. Margonin na realizacje 
zadania pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody i 
hydroforni”

900-90017-6010 915.000 -915.000 -

Dział 900 915.000 -915.000 -
15. Budowa Sali wiejskiej wraz z remizą OSP w 

Próchnowie
921-92109-6050 44.280 44.280

16. Dotacja dla instytucji kultury MGBP w Margoninie 
na Przebudowę z nadbudową i rozbudową budynku 
kina na nową siedzibę MGBP w Margoninie oraz 
budowę  filii bibliotecznej w Lipinach

921-92116-6220 850.000 850.000

Dział 921 894.280 894.280
Ogółem: 6.085.133 -164.600 5.920.533

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XX/   /2020
            Rady Miasta i Gminy Margonin
            z dnia 17 września 2020 r.

                       
DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  ZLECONYCH

 NA ROK   2020- po zmianie

1. DOCHODY

1.1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział,
     rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

855 Rodzina 73.816 73.816
      85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 73.816 73.816

                098
0

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 73.816 73.816

Ogółem: 73.816 73.816

1.2.Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami

Dział, 
     rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 358.711,37 358.711,37
01095 Pozostała działalność 358.711,37 358.711,37

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 358.711,37 358.711,37

750 Administracja publiczna 133.119 133.119
      75011 Urzędy wojewódzkie 108.064 108.064
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 108.064 108.064

75056 Spis powszechny i inne 25.055 25.055

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 25.055 25.055

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 65.474 65.474

1

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 1



75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.280 1.280

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 1.280 1.280

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 64.194 64.194

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 64.194 64.194

758 Różne rozliczenia - 6.282,91 6.282,91
75814 Różne rozliczenia finansowe - 6.282,91 6.282,91

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami - 6.282,91 6.282,91

801 Oświata i wychowanie 84.801,50 84.801,50
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 84.801,50 84.801,50

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 84.801,50 84.801,50

852 Pomoc społeczna 2.600 2.600
85215 Dodatki mieszkaniowe 2.600 2.600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 2.600 2.600

855 Rodzina 11.290.858 11.290.858
85501 Świadczenia wychowawcze 8.068.188 8.068.188

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 8.068.188 8.068.188

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2.853.670 2.853.670

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 2.853.670 2.853.670

85503 Karta Dużej Rodziny 1.000 1.000

2

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 1.000 1.000

85504 Wspieranie rodziny 310.000 310.000
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 310.000 310.000

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 58.000 58.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 58.000 58.000

Ogółem: 11.935.563,87 6.282,91 11.941.846,78
2. WYDATKI

2.1. Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
       zleconych ustawami

Dział, 
    rozdział, §

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami 

Zmiana Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 358.711,37 358.711,37
01095 Pozostała działalność 358.711,37 358.711,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,98 346,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 38,86 38,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.008 2.008
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.452,72 4.452,72
4300 Zakup usług pozostałych 187 187
4430 Różne opłaty i składki 351.677,81 351.677,81

750 Administracja publiczna 133.119 4.643,68 137.762,68
      75011 Urzędy wojewódzkie 108.064 108.064
              4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88.210 88.210

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500 3.500
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.354 15.354
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1.000 1.000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) - 4.643,68 4.643,68
4300 Zakup usług pozostałych - 4.643,68 4.643,68

75056 Spis powszechny i inne 25.055 25.055
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10.339 10.339

3

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 3



3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 14.000 14.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716 716

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 65.474 65.474

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.280 1.280

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 188
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.092 1.092

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 64.194 64.194

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41.300 41.300
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.545,50 1.545,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 178,50 178,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.169 15.169
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.268 2.268
4300 Zakup usług pozostałych 2.637 2.637
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 250 250
4410 Podróże służbowe krajowe 846 846

801 Oświata i wychowanie 84.801,50 1.639,23 86.440,73
80101 Szkoły podstawowe - 1.639,23 1.639,23

4300 Zakup usług pozostałych - 1.639,23 1.639,23
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 84.801,50 84.801,50

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 519,75 519,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 839,60 839,60
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83.442,15 83.442,15

852 Pomoc społeczna 2.600 2.600
85215 Dodatki mieszkaniowe 2.600 2.600

3110 Świadczenia społeczne 2.548 2.548
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 52

855 Rodzina 11.290.858 11.290.858
85501 Świadczenia wychowawcze 8.068.188 8.068.188

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 200 200

3110 Świadczenia społeczne 8.000.500 8.000.500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.680 46.680
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.600 3.600
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.890 9.890
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz wsparcia Osób 

4

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 4



Niepełnosprawnych 1.358 1.358
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.721 1.721
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1.551 1.551
4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 688 688
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2.853.670 2.853.670

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 200 200

3110 Świadczenia społeczne 2.650.553 2.650.553
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59.600 59.600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 850 850
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131.000 131.000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1.458 1.458

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250
4300 Zakup usług pozostałych 3.987 3.987
4410 Podróże służbowe krajowe 121 121
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1.551 1.551
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 100 100
4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2.000 2.000
85503 Karta Dużej Rodziny 1.000 1.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 830
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 150
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 20 20

85504 Wspieranie rodziny 310.000 310.000
3110 Świadczenia społeczne 300.000 300.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000 7.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.255 1.255
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 175 175

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.570 1.570
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych, oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 58.000 58.000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58.000 58.000

5

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 5



Ogółem: 11.935.563,87 6.282,91 11.941.846,78

6

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 6



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XX/   /2020
             Rady Miasta i Gminy Margonin
             z dnia 17 września 2020 r.

                       

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH
 NA  ROK  2020- po zmianie

1. DOCHODY

1.1.Dotacje celowe na realizacje zadań własnych- bieżących
Dział, 
       rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

758 Różne rozliczenia - 37.098,76 37.098,76
75814 Różne rozliczenia finansowe - 37.098,76 37.098,76

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) - 37.098,76 37.098,76

801 Oświata i wychowanie 245.313 245.313
80104 Przedszkola 245.313 245.313

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 245.313 245.313

852 Pomoc społeczna 691.867,04 691.867,04
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 13.142 13.142

                2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 13.142 13.142

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 342.703 342.703

                2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 342.703 342.703

85216 Zasiłki stałe 126.289 126.289
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 126.289 126.289

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110.501 110.501
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 110.501 110.501

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 99.232,04 99.232,04
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 99.232,04 99.232,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85.918 85.918
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

1

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 1



charakterze socjalnym 85.918 85.918
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 85.918 85.918

Ogółem: 1.023.098,04 37.098,76 1.060.196,80

1.2.Dotacje celowe na realizacje zadań własnych- inwestycyjnych

758 Różne rozliczenia - 2.268,48 2.268,48
75814 Różne rozliczenia finansowe - 2.268,48 2.268,48

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) - 2.268,48 2.268,48

Ogółem: - 2.268,48 2.268,48

2. WYDATKI

2.1. Wydatki na realizacje zadań własnych-bieżących
Dział, 
      rozdział, §

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

750 Administracja publiczna - 37.098,76 37.098,76
75023 Urzędy miast (miasta i miast na 

prawach powiatu) - 37.098,76 37.098,76
4300 Zakup usług pozostałych - 37.098,76 37.098,76

801 Oświata i wychowanie 245.313 245.313
80104 Przedszkola 245.313 245.313

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245.313 245.313
852 Pomoc społeczna 691.867,04 691.867,04

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

13.142 13.142

                4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.142 13.142
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 342.703 342.703
                 3110 Świadczenia społeczne 342.703 342.703

85216 Zasiłki stałe 126.289 126.289
                3110 Świadczenia społeczne 126.289 126.289

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110.501 110.501
                 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94.200 94.200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.268 14.268
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2.033 2.033

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 99.232,04 99.232,04
3110 Świadczenia społeczne 99.232,04 99.232,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85.918 85.918
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 85.918 85.918

2

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 2



3240 Stypendia dla uczniów 81.826 81.826
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3.092 4.092

Ogółem: 1.023.098,04 37.098,76 1.060.196,80

2.2. Wydatki na realizacje zadań własnych-inwestycyjnych

600 Transport i łączność - 2.268,48 2.268,48
60016 Drogi publiczne gminne - 2.268,48 2.268,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 2.268,48 2.268,48

Ogółem: - 2.268,48 2.268,48

3

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 3



             Załącznik nr 6 do uchwały Nr XX/   /2020
             Rady Miasta i Gminy Margonin

              z dnia  17 września  2020 r.
                       

DOCHODY  I  WYDATKI  ZADAŃ  REALIZOWANYCH  NA  PODSTAWIE
POROZUMIEŃ  NA  2020  ROK 

1. DOCHODY

1. 1.Dotacje na zadania bieżące realizowane  na podstawie porozumień między j.s.t.
       
Dział, rozdział,§ Nazwa działu, rozdziału, § Przed

zmianą
Zmiana Po

 zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 8.000 8.000
92105 Pozostałe zdania w zakresie kultury 8.000 8.000

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 8.000 8.000

Ogółem: 8.000 8.000

2. WYDATKI

2.1. Wydatki na zadania bieżące realizowane  na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział, rozdział, § Nazwa działu, rozdziału, § Kwota
przed

zmianą

Kwota
zmiany 

Kwota
 po 

zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 8.000 8.000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.000 8.000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 8.000 8.000

Ogółem: 8.000 8.000

1

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 1



     Załącznik nr 7 do uchwały Nr XX/   /2020 
                 Rady Miasta i Gminy Margonin

      z dnia 17 września 2020 r.

           
ZESTAWIENIE  DOTACJI  PRZEKAZANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  

NA  ROK  2020- po zmianie

Dla jednostek sektora finansów publicznych
1. Bieżące

Celowe  
Dział, rozdział, § Nazwa działu, rozdziału Kwota przed

zmianami
Zmiana Kwota po

zmianie
600 Transport i łączność 70.223,75 70.223,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 70.223,75 70.223,75
2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 70.223,75 70.223,75

801 Oświata i wychowanie 16.000 16.000
80104 Przedszkola 16.000 16.000

2310 Dotacje celowe  przekazanie 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 16.000 16.000

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 10.000 10.000

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 10.000 10.000

2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 10.000 10.000

Ogółem: 96.223,75 96.223,75

Podmiotowe
Dział, rozdział, § Nazwa działu, rozdziału Kwota przed

zmianami
Zmiana Kwota po

zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 1.268.000 1.268.000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby 788.000 788.000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 788.000 788.000

1

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 1



92116 Biblioteki 480.000 480.000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 480.000 480.000
Ogółem: 1.268.000 1.268.000

2. Majątkowe
Celowe

Dział, rozdział, 
§ 

Nazwa działu, rozdziału Kwota przed
zmianami

Zmiana Kwota po
zmianie

600 Transport i łączność 2.000.000 2.000.000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2.000.000 2.000.000

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 2.000.000 2.000.000

851 Ochrona zdrowia 50.000 50.000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.000 50.000

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 50.000 50.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 850.000 850.000

92116 Biblioteki 850.000 850.000
6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 850.000 850.000

Ogółem: 2.900.000 2.900.000

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Bieżące
Celowe 

Dział, rozdział, § Nazwa działu, rozdziału Kwota przed
zmianami

Zmiana Kwota po
zmianie

630 Turystyka 9.000 9.000
63095 Pozostała działalność 9.000 9.000

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 9.000 9.000

2

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 2



801 Oświata i wychowanie 519,75 519,75
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 519,75 519,75

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 519,75 519,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 20.000 20.000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 20.000 20.000

2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 20.000 20.000

926 Kultura fizyczna 89.000 89.000
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 80.000 80.000
2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 80.000 80.000

92695 Pozostała działalność 9.000 9.000
2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 9.000 9.000

Ogółem: 118.519,75 118.519,75

Podmiotowe
Dział, rozdział, § Nazwa działu, rozdziału Kwota przed

zmianami
Zmiana Kwota po

zmianie
801 Oświata i wychowanie 270.000 270.000

80101 Szkoły podstawowe 270.000 270.000
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 270.000 270.000

Ogółem: 270.000 270.000

3

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 3



Uzasadnienie

1.Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 732.328,15 zł, w tym:

·środki z rezerwy celowej w kwocie 4.643,68 zł (75814 § 2010) na sfinansowanie zrealizowanych
w 2019 r. zadań wynikających z ustaw: prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności i o
dowodach osobistych. Środki przeznacza się na zadania bieżące administracji

·środki z rezerwy celowej w kwocie 1.639,23 zł (75814 § 2010) na sfinansowanie zrealizowanego
w 2019 r. zakupu podręczników i materiałów ćwiczeniowych. Środki przeznacza się na zadania bieżące
oświaty.

·39.367,24 zł z tytułu dotacji celowej na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego w 2019 r. (75814 § 2030 i 6330)

·Środki Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 na wydatki majątkowe w kwocie 604.478,- zł (75814 §
6350).

·Środki z PFRON na dofinansowanie zakupu samochodu dla niepełnosprawnych w kwocie 82.200,- zł
(85395§ 6260).

2.Zwiększa się plan wydatków gminy łącznie o kwotę 732.328,15 zł, w tym:

·Transport i łączność -

üplanuje się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi gminnej w Lipińcu-etap III” na kwotę 630.000,-
zł, w tym środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 374.478,- zł oraz środki ze zwrotu części
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r. w kwocie 2.268,48 zł. pozostała kwota
253.253,52 zł to środki własne.

üZwiększa się plan zadania pn. „Budowa chodnika na ul. Sosnowej w Margoninie” o kwotę 10.000,- zł.

üZmniejsza się plan zadania pn. „Budowa drogi gminnej nr 198044P w miejscowości Młynary” o kwotę
135.000,- zł w związku ze zmianą kwoty po przetargu.

·Administracja publiczna-

üna wykonanie serwisu internetowego oraz zakup sprzętu i licencji FortiNet w kwocie 67.428,15 zł,

üpromocja gminy na meczach kwota 20.000,- zł,

üzdjęcia lotnicze na potrzeby postepowań podatkowych 8.000,- zł.

·Bezpieczeństwo publiczne

üZwalnia się środki w kwocie 9.968,28 zł w związku z brakiem dofinansowania planowane na zadanie pn.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez uporządkowanie linii brzegowej i terenu wokół stawu oraz
zakup elementów małej architektury.

·Oświata i wychowanie-

üLikwiduje się zadanie inwestycyjne -dokapitalizowanie spółki Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o.
Margonin na realizację zadania pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody i hydroforni” i przeznacza się na
wzrost wynagrodzeń i pensji dla nauczycieli w kwocie 810.000,- zł,

üPlanuje się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zmiana systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej
w Lipinach” w kwocie 90.000,- zł.

üPlanuje się kwotę 33.948,- zł na zmianę serwisu internetowego w szkołach i przedszkolu.

üZwiększa się plan przedszkola na zakup materiałów o kwotę 6.000,- zl.

·Ochrona zdrowia-

üPlanuje się kwotę 8.400,- zł na dofinansowanie zakupu USG dla Szpitala Powiatowego im. Romana
Drewsa w Chodzieży w formie dotacji.

·Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 1



üPlanuje się kwotę 150.000,- zł na zakup samochodu dla niepełnosprawnych, w tym kwota z PFRON
82.200,- zł.

·Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –

ükwota 10.000,- zł na dotacje dla spółek wodnych na utrzymanie systemów melioracyjnych,

ükwota 40.000,- zł na zwiększenie planu dotyczącego odbioru nieczystości i odpadów z obiektów gminnych,

ükwotą 2.400,- zł uzupełnienie środków na wydatki bieżące zieleni,

üLikwiduje się zadanie inwestycyjne -dokapitalizowanie spółki Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o.
Margonin na realizację zadania pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody i hydroforni” planowanego
w kwocie 915.000,- zł.

·Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-

üZwalnia się środki w kwocie 6.879,72 zł w związku z brakiem dofinansowania planowane na zadanie pn.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez doposażenie placu zabaw i zakup elementów małej
architektury na terenie sołectwa.

·Kultura fizyczna-

üZwalnia się środki własne planowane na zadanie „Remont zaplecza szatniowo-socjalnego pomieszczeń
klubu sportowego w Margoninie” w kwocie 90.000,- zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z tytułu
pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 96.000,- zł.

üUzupełnia się plan na zadania bieżące boisk w kwocie 3.000,- zł.

3.Dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 700, 750, 801,

4.Dokonuje się zmiany w planie wydatków pomiędzy działami:

·kwotę 3.000,- zł przenosi się z dz. 710 do dz. 921 na opracowanie Programu Opieki nad zabytkami Gminy
Margonin,

kwotę 4.000,- zł przenosi się z dz. 801 do dz. 750 na szkolenia.

Id: AD6F75E7-890B-42B5-A958-916812DC7407. Projekt Strona 2


	Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/ /2020
	WYDATKI MAJĄTKOWE
	Nazwa zadania


	Rodzina
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pozostała działalność
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Administracja publiczna
	Nazwa działu, rozdziału, §
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pozostała działalność
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz wsparcia Osób Niepełnosprawnych
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Różne opłaty i składki
	Administracja publiczna
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz wsparcia Osób Niepełnosprawnych
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
	Podróże służbowe krajowe
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Zakup usług pozostałych
	Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup środków dydaktycznych i książek

	Różne rozliczenia
	Różne rozliczenia finansowe
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	Oświata i wychowanie
	Przedszkola
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	Pomoc społeczna
	Nazwa działu, rozdziału, §
	Administracja publiczna
	Urzędy miast (miasta i miast na prawach powiatu)
	Zakup usług pozostałych
	Oświata i wychowanie
	Przedszkola
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Pomoc społeczna

	Załącznik nr 6 do uchwały Nr XX/ /2020
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Pozostałe zdania w zakresie kultury
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	Ogółem:
	Nazwa działu, rozdziału, §
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

	Załącznik nr 7 do uchwały Nr XX/ /2020
	
	ZESTAWIENIE DOTACJI PRZEKAZANYCH Z BUDŻETU GMINY
	NA ROK 2020- po zmianie

	Nazwa działu, rozdziału
	Nazwa działu, rozdziału
	Nazwa działu, rozdziału



